De SDrninationeSabinarum.

Pro Subdiacono parentur Calix vacuus cum Patena
superposita similiter vacua, urceoli vino et aqua
pleni super pelviculam, una cum manutergio, et
liber Epistolarum. Paretur etiam Hostia parva, et
velum oblongum coloris albi pro Communione.

ontilex onmibus par-amentis pontificalibus co
loris tempori, et otlicio convenientis pro Missa

necessario celebranda, indutus, ut Subdiaconatus
Ordinem conferat in Missis de Quatuor Temporibus,
uicta quinta Lectione : in Missis vero de Sabbatis
ante Dominicam Passionis, aut Resurrectionis Domi
ni, aut, ex dispensatione Apostolica, in Missis de
festivo die duplici, vel de Dominicis, dicta Collecta
cum Oratione pro Ordinandis sub una conclusione :
et factis Commemorationibus, si quæ sint faciendæ ;
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acu;/lit cum mitra. ad fal-i-isrorium ante medium
altaris sibi paratum, et sedet.

lit si fuerit extra Tempora, antequam ad collatio
nem Ordinis procedatur, legitur mandatum Aposto
licum, sive supplicatio, cujus vigore eidem Pontifici
facultas conceditur ordinandi ; quibus lectis, dicit
Pontifex Deo gratias, et ad Ordinationem procedit.

Tum Archidiaconus, aut illius locum tenens, vocat
()rdinandum. et dicit '

Accedat qui ordinandus est Subdiäconus.
Deinde Notarius sub una ex triplici formula eon

venienti eum vocat, dicens :
N, ad titulum Ecclesiæ N.
vcl N. ad titulum patrimönii sui,
vel Frater N.professus Ordinis N.ad titulum pau

pertätis.
Ordinandus vero, quisque sit, respondet : Adsum,

et accedit versus Episcopum, quem profunda reve
rentia salutat.

Debet autem Ordinandus in Subdiaconum indutus
esse amictu (non tamen super caput, sed ita circa
(:()llllmdimisso, ut facile possit supra cervicem reduci) ;
itein alba, et cingulo : habere etiam debet manipulum
in manu sinistra. tunicellam coloris albi super brachio
item sinistro, et candelam in manu dextera.

lium itaque sic paratum competenti spatio coram
Pontiliee stantem, ille cum mitra, sedens admonet,
dicens :

ili dilectissime, ad sacrum Subdiaconätus Ordi
E nem promovendus,iterum atque iterum consi
derare debes attente, quod onus hödie ultro appetis.
Hactenus enim liber es, licetque tibi pro arbitrio ad
sæcularia vota transire ; quod si hunc Ordinem sus
ceperis, amplius non licebit a prcpösito resilire, sed
Deo, cui servire regnare est, perpetuo famulari ; et
castitatem, illo adjuvante, servare oportebit, atque in
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Ecclesiæ ministerio semper esse mancipatum. Proin
de, dum tempus est, cögita, et si in sancto propösito
perseverare placet, in nomine Domini huc accede.